PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL

ESTADO DO CEARÁ

ex,

,01-‘ o c L1
)t_ t L

ME*1119111111,

PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO N°  Cç 1  /24

Exma. Sra.
Presidente da Câmara Municipal de Cascavel

A Vereadora PRISCILA MONTEIRO DA SILVA LIMA,
usando das atribuições que a lei lhe confere, vem solicitar a V. Exa., após
consultado o plenário e com sua anuência, o seguinte: Que seja enviado ofício ao
Excelentíssimo Senhor José Marcos Ferreira Guimaraes — Secretário de
Infraestrutura do Município, solicitando a inclusão do loteamento Sol Nascente na
coleta do lixo do nosso município, pois não passa carro do lixo no refeito
loteamento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cascavel (CE), em 04 de junho de 2024.

VEREADORA

Av. Prefeito Vitoriano Antunes, 2459 — CEP 62.850-000 — Cascavel — Ceará
Fone: (85) 2185-8085 — E-mail: cmc.cascavel@hotmail.com